拝啓

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

4月26日（水）18:00 GW前受注締切

4月27日（木） GW前最終出荷日

4月28日（金）･･5月1日（月）~5月2日（火）営業日

5月3日（水） ~5月7日（日） 休業

5月8日（月） 受注・出荷開始 / 通常営業

4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日

月 火 水 木 金 土 日

通常営業 通常営業
通常営業

※GW前出荷受付

締切日

最終出荷日
※4/26(水)18時までの

ご注文を出荷

営業日 休業 休業

5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

月 火 水 木 金 土 日

営業日 営業日 休業 休業 休業 休業 休業

5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日 5月13日 5月14日

月 火 水 木 金 土 日

出荷開始日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業

敬具

納品希望日のお届けが難しい場合がございます。お早めのご注文をお待ちしております。

連休前後は、早期欠品、輸送網の混雑が予想されます。

GW前受注締切最終週(4月24日(月)~)およびGW後(5月8日(月)~)は、受注の集中により

＊GW休業中にいただいたご注文は5月8日(月)より順次出荷致します。

記
＜ゴールデンウィーク休業前後 出荷スケジュール＞

＊4月末締の請求書につきましては5月2日(火)に発行予定でございます。

さて、弊社のゴールデンウィークの予定が下記のように決まりましたので、ご通知申し上げます。

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

2023年4月吉日

各位
アッシュコンセプト株式会社

Marketing div.

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

TEL:03-3862-5022 / FAX:03-3862-6012

GW前の最終出荷受付：4月26日（水）18：00締切です。

アッシュコンセプト株式会社 〒111-0043 東京都台東区蔵前1-3-25 蔵前JPテラス住宅棟8F Tel:03-3862-6011  Fax:03-3862-6012  https://h-concept.jp/